

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bodnia Group ApS

Fjordengen 24
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 06 95 84

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

30/5.2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bodnia Group ApS
Fjordengen 24
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 32 06 95 84
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Arne Bodnia

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i at drive service- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 75.732 kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er præget af udsættelsesomkostninger på tidligere lejer samt kursregulering af værdipapirer. Egenkapitalen udgør 292.306 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som fornuftige og forventer en forbedring af resultatet for 2018.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		11.454	-105.555
Personaleomkostninger	1	-24.000	-12.000
Af- og nedskrivninger		-24.101	-7.101
Resultat af ordinær drift		-36.647	-124.656
Finansielle indtægter		5.805	54.385
Finansielle omkostninger		-44.890	-15.403
Ordinært resultat før skat		-75.732	-85.674
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		-75.732	-85.674
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-75.732	-85.674
		-75.732	-85.674

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.548.109	1.155.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.000	85.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>1.616.109</u>	<u>1.240.210</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.616.109</u>	<u>1.240.210</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.547	13.428
Tilgodehavende skat		1.270	1.305
Andre tilgodehavender		1.616	0
Tilgodehavender i alt		<u>66.433</u>	<u>14.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		222.705	328.030
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>222.705</u>	<u>328.030</u>
Likvide beholdninger		<u>20.874</u>	<u>27.362</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>310.012</u>	<u>370.125</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.926.121</u>	<u>1.610.335</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		356.000	0
Overført resultat		-188.694	-112.962
EGENKAPITAL I ALT		<u>292.306</u>	<u>12.038</u>
Udskudt skat		44.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>44.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.238.000	1.238.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>1.238.000</u>	<u>1.238.000</u>
Anden gæld		63.688	142.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.127	217.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>351.815</u>	<u>360.297</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.589.815</u>	<u>1.598.297</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.926.121</u>	<u>1.610.335</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger:		
Tilgang	356.000	0
Ultimo	356.000	0
Overført resultat:		
Primo	-112.962	-27.288
Tilgang	0	0
Afgang	-75.732	-85.674
Ultimo i alt	-188.694	-112.962
Egenkapital i alt	292.306	12.038

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	24.000	12.000
Personalemkostninger	24.000	12.000
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.599.830	1.155.050
Tilgang	0	44.780
Kostpris, ultimo	1.599.830	1.199.830
Af- og nedskrivninger, primo	-44.620	-37.519
Afskrivninger	-7.101	-7.101
Af- og nedskrivninger, ultimo	-51.721	-44.620
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.548.109	1.155.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	85.000	0
Tilgang	0	85.000
Kostpris, ultimo	85.000	85.000
Afskrivninger	-17.000	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-17.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	68.000	85.000
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	1.238.000	1.238.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	1.238.000	1.238.000

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst prioritetsgæld med en restgæld på 1.238 t.kr. med sikkerhed i ejendomme med en bogført værdi på 1.148 t.kr.